
UCHWAŁA Nr 6.2018 
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 13 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do prac w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały 
Nr XXXVII/222/2009 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora 
Mazurskie”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Pana Józefa Karpińskiego do reprezentowania Powiatu Giżyckiego  
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr 342/10 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 15 stycznia 2010 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do prac w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KM/KM 
 

                                                                                Starosta Giżycki 
                 Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


